[bookmark: _GoBack]報告書
（海外派遣支援に関する事業：芸術分野）
　　　　年　　月　　日
公益財団法人
業務スーパージャパンドリーム財団
代表理事　沼田博和　殿
報告者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
※氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

下記のとおり海外における活動を実施、終了しましたので，報告致します。

記

１．	個展等名称及び開催地
	展示会名称：
開催地：

２．	開催期間
　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３．	その他個展詳細

	作品数（様態）

	入場者数等

備考

※上記枠内で足りない場合は別紙（書式任意）にご記載下さい。
4．	日本文化の普及
日本文化の普及の方法（どのように行ったか）

	日本文化普及活動内容
	結果（何名の集客があったかなど）

※上記枠内で足りない場合は別紙（書式任意）にご記載下さい。

５．	今回の活動内容
今回の活動について、内容の説明をご記入下さい。また、当日の写真やパンフレット等があれば併せてお送りください。

６．	日本文化の普及効果について
日本文化の普及という観点において、今回の活動はどのような効果があったか、ご記入下さい。（４．の項目に加え、どのようなところが日本の文化とつながる部分であるのかについて詳細にご記入下さい）

７．	今後の目標等
	今回の活動を終えての感想や、今後の目標等について、ご記入下さい。
また、個展等の他に日本文化の普及について活動をされた場合は、そちらも併せて
ご記入下さい。

以上